Tempus Open - Tilda Hilbert

Tilda Hilbert

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:34.91 AQUA-poang: 591 Datum: 2023-11-17 Tavling:
Hemmarace 50m 17 november 2023

Tid AQUA Omgang Datum Tavling

00:34.91 591 Final 2023-11-17 Hemmarace 50m 17 november 2023

00:35.06 589 Final 2021-12-22 Pingvinen Julrace (50m)

00:35.14 579  Final 2023-06-03 Oppet DM/JDM (50m) 2023 - VSSF

00:35.18 577 Final 2023-06-10 Pingvinens Junirace (50m)
00:35.26 579 Final 2021-07-17 Extralopp

00:35.27 579 Final 2021-07-16 Extralopp

00:35.34 575 Final 2021-07-10 Bockstensdoppet 2021

00:35.44 565 Final

00:35.46 569 Final

00:35.52 561 Final

00:35.53 560 Final

00:35.53 560 Final

00:35.59 557 Final

00:35.69 553 Final

00:35.81 547 Final

00:35.82 547 Final

00:35.93 542 Final

00:35.98 545 Final

00:36.05 536 Final

00:36.64 511 Final

2022-03-12

2021-06-15

2023-04-16

2022-04-10

2023-02-25

2023-02-25

2022-06-05

2022-02-26

2022-07-02

2023-04-30

2021-05-22

2022-05-01

2022-05-21

Swedish Grand Prix 2022
Extralopp Simstadion
Kungsbacka Spring Meet
Kungsbacka Spring Meet
Boras Craft Meet 2023
Boras Craft Meet 2023
DM/JDM (50m) 2022 - VSSF
Boras Speedo Meet 2022
SM/Para-SM/JSM (50m) 2022
Ullbergstrofén forsok

SK Laxens Hallandsrace
Ullbergstrofén forsok

Laxaleken 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304893
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304893&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304893&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304893&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304893&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

